Территориальная избирательная комиссия Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 августа 2017 года
	№ 32/297-4

	г. Лихославль

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий на выборах депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Кавское сельское поселение, Вескинское сельское поселение, Сосновицкое сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва
10 сентября 2017 года
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов вновь образованных муниципальных образований Кавское сельское поселение, Вескинское сельское поселение, Сосновицкое сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва 10 сентября 2017 года, в соответствии с частью 8, пункта «г» части 81  статьи 66 Федерального Закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017 № 60/779-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований Кавское сельское поселение, Вескинское сельское поселение, Сосновицкое сельское поселение Лихославльского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района», территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий на выборах депутатов вновь образованных муниципальных образований Кавское сельское поселение, Вескинское сельское поселение, Сосновицкое сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва 10 сентября 2017 года (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

	 Председатель

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	В.Е. Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	Е.Е. Смирнова